Untuk itu perlu dukungan dari seluruh masyarakat Mersam dan
persiapan persiapan guna kelancaran kegiatan MTQ tersebut,”
ungkapnya. (Red)

Pimpinan dan Sekretaris DPRD
Kabupaten Batang Hari
Mengucapkan Marhaban Ya
Ramadan 1444 H / 2023 M

Ada yang Jualan Lontong Basi
Ditahun Politik
Opini, Suaralugas.com, oleh Mohd Zamani Penasehat IWO
Kabupaten Batang Hari.

KENAPA 2023 disebut dengan tahun politik?